ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ   НАСЕЛЕНИЯ

 «КОВДОРСКИЙ  КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ГОАУСОН  «Ковдорский КЦСОН»

П Р И К А З

28.03.2018 г.                                                                № 47

г. Ковдор

Об утверждении Положения об аттестации

работников  ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»

          На основании постановления Минтруда России от 09.02.2004 года № 9 «Об

утверждении Порядка применения Единого квалификационного справочника должностей

руководителей, специалистов и служащих», норм квалификационного справочника

должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденных постановлением

Минтруда России от 21.08.1998 года № 37, пункта 4 Положения, утвержденного

постановлением Правительства Мурманской области от 12.05.2014 года № 243-ПП «Об

оплате труда работников областных бюджетных, автономных и казенных учреждений»

требований профессиональных стандартов, с целью определения соответствия работников

ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН» занимаемой должности (выполняемой работе) и

степени их квалификации на основе объективной оценки результатов  их деятельности,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об аттестации работников ГОАУСОН «Ковдорский

КЦСОН» (Приложение №1).

2. Утвердить Примерный перечень вопросов, используемых для проведения

аттестации работников ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН» (Приложение №2).

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                    Н.В. Фомина

	П Р И К А З